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1-ii nennb

HaumenoBanwue Orona Brixon,r benkn,r Kuper,r  YraeBoas,r  DH. IIGHHOCTb Ne
KKaJl. Tex.kapTsl
3aBTpax
Kammra u3 nena u pruca moiognas»/Ipyx6a»c macmom 200 6.66 11.00 22.64 216.44 Ne 5
Yaii ciiagkuii ¢ MOJIOKOM 180 0,10 0,00 11,70 44,30 Ne38
3edup 20,00 0,20 0,00 16,30 62,00
X1ed nIeHHYHBINA 60.00 8.1 1.1 55.9 286.7
Macno cauBo4YHOE 10.00 0.10 8,30 0,10 47,22
Hroro 515 15.16 22.1 1060.64 656.66
2-ii 3aBTpaK
Coxk (ppyKTOBBII HIH OBOIIHOI((PPYKTHI) 100,00 0,50 0,10 10,10 46,00
Ooben
VYxa c caitpoit 250,00 4.4 0.60 10.40 76.5 Nel2
MakapoHHbIe U3/Ienus (PUraTOHBI) C C MACIOM 200 11.00 12 7.00 171 No32
Tedrens macuas 80,00 7.10 6.00 34.30 225.4 Ne 16a
Kommnort u3 cyxodpykros 180,00 0,30 0,00 21.9 87.10 No35
X7neb prKaHO-TIIIICHUYHBIN 60,00 7.9 0.60 26.7 195.00
HTroro 770 26.2 24.05 100.3 755.00
IMongauk
Omutet HaTypalbHBIHI 80,00 7.85 7.85 3.21 124.93 Ne47
Yaii ¢ caxopom 180 0,10 0,00 11.7 44.3 No34
bapanka 70,00 0.1 8.30 0.10 340.3
Hroro 330 8.05 17.36 15.01 509.53

Bopga nuthbeBas Ha Bech IeHb 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Haumenosanue 01roma

Cyn MOJIOYHBIN BEpMUIIIETEBBIH

Kakao

Macio cinuBoYHOE
XJ1e0 MIIIeHUYHBIA

Cep
Hroro
2-ii 3aBTpaK

Cok ppyKTOBBIH WJIH OBOIHOH((PPYKTHI)

Cy1 OBOIIHOM € MSICOM

IImoB ¢ Msicom

Caytat CBEKOJIbHBIN
KoMmoT u3 cBe:xeMOpOKEeHbIX AT0/T
X7neb prKaHO-TIIIICHHYHBIN

Hroro

Yaii ¢ caxapom

bnnnbl ¢ ;yxeMoM

Hrtoro

Boga nuteeBas Ha BeCh ACHb

Brerxom,r

200
180
10,0
60
11
461

100,00

250,00/10
200

60

180,00
60.00

585

180
70,00
250.00

150,00

2-ii [lenn

benkn,r

3aBTpax
11,40
5,60
0,10
7.9
23.3
31.9

0,50
Oo6en
3,90
10,8
1.0
1.9
7.9
21.1
IMongauk

5.00

5,63
10.63

0,00

Kupsr,r

9,64
5,70
8,30
11
6.3
30.5

0,10

2.20
7,52
4.2
0.8
1.5
15.32

5.8
9,6
15.4

0,00

Yrnepoasl,r

54,90
20,10
0,10
48.3
0.70
101.8

10,10

6.8
22,7
5.00
9.0
48.3
70.02

7.4
39,1
70.2

0,00

DH. IIEHHOCTH
KKAaJl.

254.00
152.84
47,22
286.7
321.5
1062.26

46,00

81.20
202,7
61.70
53
195.00
593.60

44.30
268.1
330.40

0,00

Ne
Tex.kapTsl

Neo4
Ne32a

Nel6
Ne30
Ned ]
Ne37

No34
No58



3-ii [leHn

HaumenoBanue 0roma

Kama rp€4HCBadg MOJIOUHAas ¢ MacjIoM

Yac ¢ caxapom
Macio cIuBOYHOE
Xneb nieHnYHbIH
Ileuenne

Hroro

2-ii 3aBTpaK

Cok ppyKTOBBIH WJIH OBOIIHOM((PPYKTHI)

IIlu co cmeTraHo# ¢ MsicoM
Kapkoe nmo-ngomanrHeMy
Canat oBOIIHOU

Kommnort u3 cyxodpykros
X7neb prKaHO-TIIIICHUYHBIN
Hroro

Yail cinagkuii ¢ MOJIOKOM
ManHble OUTOYKH
CrymieHHO€ MOJIOKO
Hroro

Boga nutheBas Ha BeCh ACHb

Brerxom,r

200
180
10,0
60
20
470

100,00

250
200,00
60,00
180,00
60.00
700.00

180
70
20,00
230

150,00

benkn,r

3aBTpax

6.2
0,10
0,10
7.9
2.5
13.00

0,50

O06en

0.84
8,90
0,96
0,8
7.9
28.99

IMongauk

0,10
4.67
1,80
5.15

0,00

KupsL,r

6.32
0.00
8,30
1.1
7.5
14.62

0,10

0.67
7,34
3,12
0,00
1.5
14.06

0,00
6.67
2,10
7,75

0,00

Yrnepoasl,r

12.5
8.6
0,10
48.3
18.3
115.11

10,10

3.69
20,46
5,04
15,9
48.3
109.6

11,70
19.25
13,90
45.85

0,00

DH. IIEHHOCTH
KKAaJl.

162
443
47,22
286.7
236.8
777.02

46,00

131,80
121.87
54,90
84.75
286.70
680.02

44,30
154.72
82,00
281.02

0,00

Ne
Tex.kapTsl

Neb
N34

Nel3
Ne21
Nod4
Ne35

Ne38
Ne51



4-ii lenn

Haumenosanue 01roma

Cyn MOJIOYHBINA PUCOBBII

Kodelinplil HanmuTOK HA MOJIOKE

Macio cinBo4HOE

X7neb MIeHnYHbIN

3edup

Hroro

2-ii 3aBTpaK

Coxk ¢pyKTOBBIN HJIH 0BOIIHON((PPYKTHI)

PacconpHHK CO cMeTaHOM ¢ MsICOM
bedcrporanos B ToMaTHO-CMETaHHOM COYCE
Kama rpeuneBas paccpimuaras

Casnat U3 MOpPCKOM KaIryCcThbl

Kucenb 3 cBeXXEMOPOKEHBIX SITOJT

X7neb prKaHO-TIIIICHUYHBIN

Hroro

MaxkapoHHbIE U3/IeJIUs C MACIOM
Cyxapb

Yail ciagkuii ¢ MOJIOKOM
HToro

Boga nuTtheBas Ha BeCh ACHb

Brerxom,r

200
180,00
10,0
60

20

515

100,00

250,00/10
80,0
200,00
60,00

180

60

830

100
20,0

180
300.00

150,00

benkn,r

3aBTpax
9,60
4.10
0,10
7.9
2.0
22.1

0,50
Oo6en

4,20
33.46
3,50
1,90
2.88
7.9
28.18
IMongauk
4,5

2,31

0,10
6.91

0,00

KupsL,r

9,90
4.50
8,30
11
0.0
25.2

0,10

2,40
31.56
5,60
0,10
3.65
1.5
49.95

4,4
0.9

0,00
5.3

0,00

Yrnepoasl,r

26,30
19.30
0,10
48.3
16.3
117.9

10,10

15,30
8.5
8,60
3,90
11.97
48.3
187.87

31.41
14,9

11,70
58.01

0,00

DH. IIEHHOCTH
KKAaJl.

235,0
130.80
47,22
286.70
62.00
860.72

46,00

118,40
225.82
153.3
24,00
60.00
286.70
868.22

187.00
88,6

44,30
319.9

0,00

Ne
Tex.kapTsl

Ne 7a
Ne36

Ne9
Nel7
Ne28

Ne33a

Neb4

No38



HaumenoBanue 01roma

Kama Monounas mueHHasi ¢ Maciom

Macio cnuBoYHOE

Yac ¢ caxapom

Xi1e0 MIIeHNIHBIHA

KoH(eTa

Hroro

2-ii 3aBTpaK

Cok ppyKTOBBIH WJIH OBOIIHOM((PPYKTHI)

Cyn BepMHUIIENEBBIA C MSICOM
Kaprodensnoe mope
Kanycra TymenHnas ¢ mscom
KowmmoT u3 cyxoppykroB
X7neb prKaHO-TIIIICHUYHBIN
Hroro

Yaii ¢ caxapom
Kanauuk cmetanHblit

Hrtoro

Boga nutheBas Ha BeCh ACHb

5-ii /lenn

Brixon,r benkn,r
3aBTpax
200 5.07
10,00 0,10
180 0,1
60,00 3,10
20 0.2
470 9.8
100,00 0,50
Ooben
250 2.6
200 1.8
100 2,9
180,00 0,30
60.00 7.9
790 11.49
IHonmuuk
180 5,60
70 0.1
250 5.7
150,00 0,00

KupsL,r

7.8
8,30
0
1,40
0.00
19.9

0,10

0.32
2.6
4,50
0,00
1.5
11.12

5,70
115

17.2

0,00

Yrnepoasl,r

194
0,10
11,7
29,70
16.30
84.1

10,10

18.00
4.6
4,64
21,90
48.3
105.82

20,10
12.7

32.8

0,00

DH. IIEHHOCTH
KKaJl.

223.2
74,80
44,3
148,70
82.00
573.00

46,00

186.64
70.21
179,79
87,10
286.7
810.44

152,84
238.8

391.64

0,00

Ne
Tex.kapTsl

Ne 6a

Ne34

Nel4
Ne28
Nel8
Ne35

Neo34
No54



6-ii leHb

HaumenoBanwme Oirona Brixon,r benkn,r Kuper,r  YrimeBouel,r OH. HIEHHOCTH  Ne
KKall. Tex.kapTsl
3aBTpax
Kama Mosyounast pucoBasi ¢ Maciiom 200 6.9 9.86 26.94 224.16 Ne 2
Yaii ciiagkuii ¢ MOJIOKOM 180 0,10 0,00 11,70 44,30 Ne38
[TpsHUK 20 2,5 71 18,3 148,0
Macno cauBo4YHOE 10,0 0,10 8,30 0,10 47,22
Xneb mieHnYHbIH 60 7.9 1.1 48.3 286.7
Hroro 470 17.7 28.06 112.94 750.38
2-ii 3aBTpaK
Coxk (ppyKTOBBIIf M1 OBOUIHO¥ (PPYKTHI) 100,00 0,50 0,10 10,10 46,00
Oo6en
Cyn KpecThSIHCKHI CO CMETaHHOU 250,00/10 3,00 2,00 16,50 115,10 Ne8
MakapoHHbIe U3/IeNHs (PUraTOHBI) C C MaclioM 200 3.4 3.4 0.4 132.8 No55
Tedrens macuas 80,00 10.7 16.7 13.7 247.2 Ne
Kucenb u3 cBeXEMOPOIKEHBIX ATOJT 180 2.88 3.65 11.97 78.00 Ne33a
X7neb prKaHO-TIIIICHHYHBIN 60 7.9 15 48.3 286.7
HTroro 770 21.8 16.7 71.8 859.8
IMongauk
1%070503)1 80,00 5,63 9,6 39,1 254.8 No51
Yac ¢ caxapom 180 0,1 0 11,7 44,3 No34
CrymieHHO€ MOJIOKO 20,00 1,80 2,10 13,90 82,00
Hroro 280 4.3 11.7 64.7 381.1

Bopga nuthbeBas Ha Bech IeHb 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00



HaumenoBanue 01roma

Kama monounas MaHHas C MacjoM

Kakao

Crip

Macio caIuBOYHOE

Xneb mieHnYHbIH

Hroro

2-ii 3aBTpaK

Coxk ¢pyKTOBBIii HJIH 0BOLIHON((PPYKTHI)

Cynm ¢ knenkamu

Kama rpeuneBas paccpimuaras
[Nynsam u3 oTBapHOTO Msica
Casnat U3 MOpPCKOM KaIryCcThbl
KowmmoT u3 cyxoppykroB
X7neb prKaHO-TIIIICHUYHBIN
Hroro

3anekaHka TBOPOKHAs
CrylieHHoe MOJIOKO
Yaii ¢ MOJIOKOM
Hroro

Boga nutheBas Ha BeCh ACHb

Brerxom,r

200,00
180

15
10,0
60

465

100,00

250,00
150,00
70
60,00
180,00
60.00
770

80,00
25,00
180
285

150,00

7-i1 lenb

benkn,r

3aBTpax
5.9
5,60
6,7
0,10
7.9
25.5

0,50
Ooben
26,40
7,10
9.2
1,90
0,30
7.9
66.78
IMongauk
17,80
1,80
0,10
19.7

0,00

KupsL,r

9.27
5,70
6,3
8,30
1.1
29.2

0,10

2,1
6,00
6.5
0,10
0,00
1.5
22.35

11,70
2,10
0,00
13,8

0,00

Yrnepoasl,r

43.41
20,10
0
0,10
48.3
87.2

10,10

2.7
34,30
1.9
3,90
21,90
48.3
102.67

12,90
13,90
11,70
38,5

0,00

DH. IIEHHOCTH
KKAaJl.

230.97
152,84
52,8
47,22
286.7
770.53

46,00

142.80
225,40
121.5
24,00
87,10
286.7
887.5

235,70
82,00
44,30
362.00

0,00

Ne
Tex.kapTsl

Nel
Ne32a

Nel5
Nel9
Ne29
Ned ]
Ne35

Ne46

No38



HaumenoBanue 0roma

Cyn MOJIOYHBIN PUCOBBIM ¢ MaciIoM
Macno cimBoyHOE

Yac c caxapom

X7neb MieHnYHbIN

Kondera

Hroro

2-ii 3aBTpaK
D pyKTHI-10JI0K0 (0TAETICEHHOE OT CEMSIH, OTYHILEHO
OT KOKYpPbI)

Bopii ¢ Msicom co cMeTaHHOM
Kotnera msicHas

Kaprodensnoe mope

Canat CBEKOJIbHBIN

KoMmoT 13 cBe:xeMOpOKEHbIX AT0/
X7neb prKaHO-TIIICHUYHBIN

Hroro

Yaii ¢ caxapom
Kama MmonouHas rpeuneBas ¢ MaciioMm

Hrtoro

Boga nutheBas Ha BeCh ACHb

Brerxom,r

200,00
10,00
180

60

20

470

100,00

250/10
80,00
200
60,00
180,00
60.00
830

180.00
200,00

380

150,00

8-lenn

benkn,r

3aBTpax
6,80
0,10
0,1
7.9
6.9
21.8

0,50

Ooben
2.10
7.8
2,19
0,86
0.1
7.9
23.6

IMongauk
54
6.2

11.6

0,00

KupsL,r

10,40
8,30
0

1.5
8.7
28.9

0,10

1.7
10.8
3,50
7,10
0.4
1.5
22.3

10,8
8.32

19.12

0,00

Yrnepoasl,r

25,90
0,10
11,7
48.3
39.98
125.98

10,10

9.2

0.1

5,38
2,61
8.71
48.3
79.8

7,38
29.11

36.49

0,00

DH. IIEHHOCTH
KKAaJl.

224,90
74,80
44,3
286.7
87.08
717.78

46,00

161.98
147.8
187.00
77,29
87.10
286.7
947.78

44.30
162

206.30

0,00

Ne
Tex.kapTsl

Ne 7a

Ne34

Ne8

Ne22
No28
Ned 1
Ne37

Neo34
Neb6



Haumenosanue 01roma

Kama monouHas mimeHHass ¢ MaclioM
Kodelinplil HanmuTOK HA MOJIOKE
Macio caIuBOYHOE

Xneb nieHnYHbIH

Cyxapsb

Hroro

2-ii 3aBTpaK
Cok ppyKTOBBIH WJIH OBOIIHOH((PPYKTHI)

[lenpMenn

[1n0B ¢ Mmsicom

Canat oBOIIHOU

Kommnort u3 cyxodpykros
X7neb prKaHO-TIIICHUYHBIN
Hroro

[Inupoxok ¢ kamycTon
Yaii ¢ caxapom
Hroro

Boga nuTtheBas Ha BeCh ACHb

9-ii lenb

Brixon,r benkn,r
3aBTpax
200.00 7,40
180,00 4,10
10,0 0,10
60 7.9
20 2.31
470 21.81
100,00 0,50
Ooben
250/10 4,65
200 10,8
60,00 0,96
180,00 0,8
60.00 7.9
750.00 25.11
IHonmuuk
80.00 15,6
180.00 54
260 21
150,00 0,00

KupsL,r

9,50
4,50
8,30
11
0.9
24.3

0,10

2,5
7,52
3,12
0,00
1.5
14.64

11,6
10,8
21.6

0,00

Yrnepoasl,r

27,50
19,30
0,10
48.3
14.9
110.10

10,10

19,38
22,7
5,04
15,9
48.3
111.32

10,0
7,38
17.38

0,00

DH. IIEHHOCTH
KKAaJl.

225,0
130,80
47,22
286.7
88.6
777.52

46,00

140,65
202,7
54,90
84.75
286.7
769.70

231,3
44.03
275.6

0,00

Ne
Tex.kapTsl

Ne 7
Ne36

Ne 13
Ne30
Ned4
Ned6

No49
Neo34



HaumenoBanue 01roma

Cyn MOJIOYHBIN BEpMUILIENEBBIN ¢ MACIOM
Ceip

Yac ¢ caxapom

Macio cinBo4yHOE

X7neb MIeHnYIHbBIN

Hroro

2-ii 3aBTpaK

Coxk ¢pyKTOBBI HJIH 0BOIIHON((PPYKTHI)

Cy1 ropoxoBblii

I'penku mna cyna

Kaprodensnoe mope

Tedrens peroHas

Kucenb 3 cBeXXEMOPOKEHBIX SITOJT
X7neb prKaHO-TIIIICHUYHBIN

Hroro

bynouka c caxapom
Yaii ¢ caxapom
Hroro

Boga nuTtheBas Ha BeCh ACHb

10-i1 penn

Brerxom,r

200,00
15

180
10,0
60

465

100,00

250,00
15,00
200.00
80.00
180

60

785

80
180.00
260

150,00

benkn,r

3aBTpax
8,25
6,7
0,1
0,10
7.9
23.05

0,50
Ooben
6,70
2,30
2,19
9.00
2.88
7.9
30.98

IHonmuuk
55
54
10.9

0,00

KupsL,r

11,25
6,3

0
8,30
1.1
26.95

0,10

0,60
0,20
3,50
3.4
3.65
1.5
12.85

2.2
10,8
13.00

0,00

Yrnepoasl,r

25,80
0
11,7
0,10
48.3
85.9

10,10

18,90
14,60
5,38
9.6
11.97
48.3
108.75

28.2
7,38
35.58

0,00

DH. IIEHHOCTH
KKAaJl.

233,80
52,8
44,3
47,22
286.7
664.82

46,00

119,70
71,40
86,00
132.00
113.4
286.7
809.20

153.00
44.03
197.03

0,00

Ne
Tex.kapTsl

Ned

Ne47

Ne 11
Nel5
Ne33
Ne27
Ne33a

Ne34



Beaxn AKupsr J Kaxopuiin
Brom |HHOIEBAA 0CTb (KKaT
Bospacr B Tom ypcne | KHCI0TA |YraeBoasl| B JeHb Ha
Bceero YHCTe Bceero 0
pacrutens| (Y0K KT Macchl
o Hble |KAJTOPHHHO Teaa)
Ans 0emeit 0o 200a (2/0enb Ha K2 MacChl mena)
0-3 mecAua 2,5 2,5 6,5 — 46 13,0 120
4-6 mecAua 3,0 3,0 6,0 — 46 13,0 120
7-12 mecaua 3,5 2,8 5,5 0,6 46 13,0 115
Az demeit dowikonbHo20 603pacma (6 2pamMmax Ha 0ekb)
1—3ropa 53 37 53 5 < 216 1540
4—f mer 68 44 68 10 3 272 1970
T—10 ner 79 47 79 16 3 315 2300
11 —13 ner Mambummm 93 56 93 19 3 370 2700
11 —13 net pesouxu 85 51 85 17 3 340 2450




